
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «23» листопада 2021 року № 

м. Бровари

Про надання адресної матеріальної
допомоги мешканцям Броварської 
міської територіальної громади 
Броварського району Київської області

Розглянувши протокол засідання робочої групи про надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області від 11 листопада 2021 року № 9, на 
виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 24 грудня 
2020 року № 2108-89-07 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2021-2023 роки» (зі змінами) та керуючись підпунктом 2 пункту 
"а" частини першої статті 34, статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:
1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 

територіальної громади на 2021 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На термінове хірургічне втручання та дороговартісне лікування 
мешканцям Броварської міської територіальної громади Броварського району 
Київської області:

1.1.1. Сатир Олені Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.2. Гузу Юрію Васильовичу – одна тисяча гривень;
1.1.3. Прохорчуку Анатолію Ростиславовичу – одна тисяча гривень;
1.1.4. Кривошеї Світлані Анатоліївні – три тисячі гривень;
1.1.5. Шишко Галині Дмитрівні – п’ятсот гривень;
1.1.6. Лемпіцькій Наталії Євгенівні – п’ятсот гривень;
1.1.7. Прокоп’євій Ніні Олексіївні – п’ятсот гривень;
1.1.8. Петруку Миколі Петровичу – одна тисяча гривень;
1.1.9. Оснач Світлані Василівні – три тисячі гривень;
1.1.10. Лебединець Наталії Анатоліївні – три тисячі гривень;
1.1.11. Гуриній Катерині Лукинічні – п’ятсот гривень;
1.1.12. Руссу Лілії Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.13. Степанченко Євдокії Василівні – п’ятсот гривень;



2

1.1.14. Соловей Ользі Ничипорівні – п’ятсот гривень;
1.1.15. Смірновій Тамарі Олександрівні – п’ятсот гривень;
1.1.16. Вірич Ользі Нестерівні – одна тисяча гривень;
1.1.17. Вітер Ользі Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.18. Назарчук Любові Миколаївні – п’ятсот гривень;
1.1.19. Пастушенко Марії Михайлівні – п’ятсот гривень;
1.1.20. Ганжі Людмилі Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.21. Абрамову Сергію Миколайовичу – три тисячі гривень;
1.1.22. Крикун Оксані Олександрівні – одна тисяча гривень;
1.1.23. Григорьєвій Марині Валентинівні – три тисячі гривень;
1.1.24. Нікітчук Олесі Ананіївні – три тисячі гривень;
1.1.25. Скибі Валентині Миколаївні – п’ятсот гривень;
1.1.26. Зверєвій Галині Сергіївні – п’ятсот гривень;
1.1.27. Рогачу Юрію Віталійовичу – п’ятсот гривень;
1.1.28. Чехуновій Ніні Петрівні – дві тисячі гривень;
1.1.29. Філіпович Галині Михайлівні – одна тисяча гривень;
1.1.30. Верес Вірі Павлівні – п’ятсот гривень;
1.1.31. Потуркіній Лідії Анатоліївні – одна тисяча гривень;
1.1.32. Федорченко Валентині Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.33. Примак Катерині Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.34. Кучинській Ніні Тимофіївні – одна тисяча гривень;
1.1.35. Матвійчук Надії Олександрівні – дві тисячі гривень;
1.1.36. Поталап Валентині Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.37. Грабарському Євгену Васильовичу – дві тисячі гривень;
1.1.38. Чайці Вірі Василівні – одна тисяча гривень;
1.1.39. Кусі Майї Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.40. Мартиненко Лідії Григорівні – три тисячі гривень;
1.1.41. Ольшевській Наталії Вадимівні – одна тисяча гривень;
1.1.42. Барильській Любові Григорівні – п’ятсот гривень;
1.1.43. Тимошенко Любові Григорівні – п’ятсот гривень;
1.1.44. Онопрієнко Людмилі Федорівні – п’ятсот гривень;
1.1.45. Плеваці Володимиру Васильовичу – дві тисячі гривень;
1.1.46. Веретинській Надії Яківні – п’ятсот гривень;
1.1.47. Кукулевській Людмилі Василівні – п’ятсот гривень;
1.1.48. Литвинській Катерині Опанасівні – три тисячі гривень;
1.1.49. Бреус Олені Леонідівні – одна тисяча гривень;
1.1.50. Юрченко Валентині Федорівні – п’ятсот гривень;
1.1.51. Палійчуку Олегу Дмитровичу – одна тисяча гривень;
1.1.52. Федорченко Галині Володимирівні – п’ятсот гривень;
1.1.53. Забалуєвій Наталії Володимирівні – дві тисячі гривень;
1.1.54. Ткаченко Антоніні Григорівні – п’ятсот гривень;
1.1.55. Терещенко Нелі Анатоліївні – три тисячі гривень;
1.1.56. Борисполець Ользі Петрівні – п’ятсот гривень;
1.1.57. Барилу Мирославу Юрійовичу – п’ятсот гривень;



3

1.1.58. Жиленко Ірині Федорівні – одна тисяча гривень;
1.1.59. Олексенко Тетяні Романівні – одна тисяча гривень;
1.1.60. Шеремет Нілі Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.61. Курті Василю Михайловичу – одна тисяча гривень;
1.1.62. Петрашенко Катерині Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.63. Соколовій Олені Миколаївні – п’ятсот гривень;
1.1.64. Ластовець Ганні Дмитрівні – одна тисяча гривень;
1.1.65. Красновій Неонілі Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.66. Тригубу Віктору Віталійовичу – п’ятсот гривень;
1.1.67. Черняку Олександру Анатолійовичу – три тисячі гривень;
1.1.68. Сапузі Юлії Андріївні – одна тисяча гривень;
1.1.69. Іллюхіну Олександру Миколайовичу – одна тисяча гривень;
1.1.70. Третяковій Світлані Йосипівні – п’ятсот гривень;
1.1.71. Овчаренко Аллі Петрівні – одна тисяча гривень; 
1.1.72. Бизову Руслану Валерійовичу – дві тисячі гривень;
1.1.73. Савченко Юлії Святославівні – дві тисячі гривень;
1.1.74. Христич Людмилі Петрівні – п’ятсот гривень;
1.1.75. Пилипчук Ніні Арсентіївні – три тисячі гривень;
1.1.76. Харченко Тетяні Володимирівні – п’ятсот гривень;
1.1.77. Пасічному Сергію Володимировичу – п’ятсот гривень;
1.1.78. Шевчук Ользі Степанівні – одна тисяча гривень;
1.1.79. Бондар Надії Прохорівні – п’ятсот гривень;
1.1.80. Кацовій Лілії Іванівні – п’ятсот гривень;
1.1.81. Мазурку Івану Федоровичу – одна тисяча гривень.

1.2.  На вирішення соціально-побутових питань:
1.2.1. Перерві Ірині Миколаївні – вісімнадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят 

шість гривень;
1.2.2. Бондарук Валентині Юхимівні – десять тисяч п’ятсот п’ятдесят сім 

гривень;
1.2.3. Толстіці Олені Миколаївні – тридцять вісім тисяч чотириста 

вісімдесят п’ять гривень ;
1.2.4. Горєвій Ірині Володимирівні – одинадцять тисяч п’ятсот тридцять 

шість гривень;
1.2.5. Луговому Євгенію Борисовичу – сорок тисяч триста сорок вісім 

гривень;
1.2.6. Пшеничній Юлії Сергіївні – десять тисяч гривень;
1.2.7. Вітру Віталію Петровичу – п’ять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 239772 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 360 грн. 00 коп.



4

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО



5

Подання:

начальник управління 
соціального захисту населення 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської області     _____________Алла ПЕТРЕНКО

Погоджено:

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради
Броварської міської ради 
Броварського району Київської області   ___________ Лариса ВИНОГРАДОВА

начальник  юридичного управління 
виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області   ___________Олександр КАШТАНЮК

начальник фінансового управління 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської області    ____________  Наталія ПОСТЕРНАК


